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DHM Südkurs - 16.-17.06.2018

Brutto-Ergebnisse
Einzel - Zählspiel; 36 Löcher, bis 2. Runde
vorgabenwirksames Wettspiel

Süd 1-18 (2015) Herren: GELB Par: 72 Slope: 130 Course: 72.6
Damen: ROT Par: 72 Slope: 129 Course: 74.1 Stand: 17.06.18, 18:48 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Herren
1 Meier, Constantin Mannheim-Viernheim +1,3  70  65 135 -10,2
2 Herter, Maximilian Hubbelrath, GC +3,1  67  70 137  -8,2
3 Eschment, Magnus Münchener GC +0,6  69  72 141  -4,2
* Schinnenburg, Julian Stuttgarter GC Solit +1,7  68  73 141  -4,2
5 Kugel, Jonas Robert Stuttgarter GC Solit +4,2  70  72 142  -3,2
* Brodmann, Nico Köln, G&LC  0,0  68  74 142  -3,2
7 Feldhaus, Christian Hösel, GC  0,7  73  70 143  -2,2
* Filitz, Max St. Leon-Rot  0,3  71  72 143  -2,2
* van der Hamm, Friedrich Mannheim-Viernheim +1,4  71  72 143  -2,2
* Raab, Konstantin Reichswald, GC Am  0,1  71  72 143  -2,2

11 Leonhard, Tobias Heddesheim +1,8  72  72 144  -1,2
12 Steger, Christopher St. Leon-Rot +1,0  71  74 145  -0,2
13 Itterheim, Alexander Scheibenhardt  2,7  75  71 146  +0,8
14 Moser, Sebastian Aachener GC 1927  1,9  75  72 147  +1,8
15 Nakajima, Kenji Hubbelrath, GC +0,3  77  71 148  +2,8
16 Rohbeck, Jan Frederick HH-Walddörfer  1,7  78  71 149  +3,8

* Gläßer, Tim Herzogenaurach, GC  2,8  76  73 149  +3,8
18 Taube, Moritz Kassel  4,1  80  70 150  +4,8

* Schürmann, Jasper Dortmunder GC  1,5  75  75 150  +4,8
* Eibl, Philipp München Valley, GC +0,5  73  77 150  +4,8
* Hillerbrand, Tim Heidelberg-Lobenfeld  2,2  73  77 150  +4,8

22 Baumgärtner, Michael Münchener GC  0,4  75  76 151  +5,8
* Haferkamp, Sven Aachener GC 1927 +0,3  71  80 151  +5,8

24 Böttger, Louis Kassel  2,1  74  78 152  +6,8
* Münch, Florian Bachgrund, GP  4,1  72  80 152  +6,8

26 Schmid, Simon Neu-Ulm, New GC  0,9  77  76 153  +7,8
27 Buchholz, Morten HH- Ahrensburg  0,1  80  74 154  +8,8

* Keplinger, Lukas Herzogenaurach, GC  1,9  76  78 154  +8,8
29 Bolduan, Thomas Idstein  0,8  76  79 155  +9,8
30 Wack, Jonas Winnerod, GC  2,7  76  80 156 +10,8

* Kolb, Paul Scheibenhardt  4,2  74  82 156 +10,8
32 Groth, Henrik-Paul Kassel  3,4  79  78 157 +11,8
33 Haupt, Michael Aschaffenburger GC  4,6  83  75 158 +12,8

* Mann, Tobias Kölner GC  1,8  75  83 158 +12,8
35 Hinz, Dominic Baden Hills G&CC  4,7  81  79 160 +14,8

* Knapp, Sander Westpfalz, Erster GC  3,6  78  82 160 +14,8
37 Eichhorn, Niclas Kassel  4,7  80  81 161 +15,8

* Gärtner, Johannes Winnerod, GC  4,4  79  82 161 +15,8
39 Metscher, Ruben Münster-Tinnen, GC  8,5  83  79 162 +16,8

* Bosack, Maximilian Erlangen, GC  6,5  80  82 162 +16,8
41 Bräuker, Alexander Main-Taunus, GC  7,1  82  81 163 +17,8

* Kafitz, Tim Westpfalz, Erster GC  4,6  82  81 163 +17,8
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DHM Südkurs-16.-17.06.2018, Brutto-Ergebnisse - Stand: 17.06.18, 18:48 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

* Timmermann, Sebastian Aachener GC 1927  1,8  75  88 163 +17,8
44 Raab, Benedikt Scheibenhardt  8,0  83  82 165 +19,8
45 Milenkovic, Nicholas Scheibenhardt  3,9  85  81 166 +20,8
46 Dreschner, Florian Scheibenhardt  1,1  85  82 167 +21,8
47 Klees, Nico Homburg/Saar, GC  6,6  95  73 168 +22,8

* Jacob, Leon Herzogenaurach, GC  9,1  86  82 168 +22,8
* Esper, Lukas Puschendorf, GA 10,9  84  84 168 +22,8

50 Grube, Tim Düsseldorf Grafenber  7,3  83  86 169 +23,8
51 Barwinski, Roman Oberfranken, GC  6,1  88  82 170 +24,8

* Uebel, Fabian Mainzer GC  6,7  88  82 170 +24,8
* Tönjes, Niklas Hude, Golf in  7,8  80  90 170 +24,8

54 Döring, Jonas Georgenthal, GC 10,5  92  82 174 +28,8
55 Zürn, Timo Bodensee Weißensber  8,9  80  95 175 +29,8
56 Classen, Marco Kambach, GC Haus  6,8  87  89 176 +30,8
57 Bäß, Moritz Düsseldorf Grafenber  8,0  92  86 178 +32,8
58 Nowak, Kevin-Niclas Märkischer GC Potsda 15,2  94  85 179 +33,8
59 Schwach, Felix Dillenburg, GC  9,3  97  92 189 +43,8
60 Kempf, Kris Westpfalz, Erster GC 10,6 101  90 191 +45,8

* Wasserfuhr, Carsten Rhein-Sieg, GC  9,5 100  91 191 +45,8
62 Grümmer, Julian Fürth, 1. GC 12,5  97  96 193 +47,8
63 Oster, Paul Rheinhessen Hofgut 17,0  97  99 196 +50,8
-- Adams, Lukas Rheinhessen Hofgut 17,4  98 NRV N.R. ----

Damen
1 Renner, Eva Erlangen, GC  3,9  76  73 149  +0,8
2 Bitterle, Christine Tiefenbach e.V., GR  4,8  80  77 157  +8,8
3 Göhrig, Saskia Heidelberg-Lobenfeld  4,3  77  82 159 +10,8
4 de Bochdanovits, Veronika Reichswald, GC Am +0,3  84  76 160 +11,8
5 Engelhardt, Katharina Scheibenhardt  3,9  82  79 161 +12,8
6 Hofmann, Charlotte Kirchheim-Wendlingen  7,5  89  82 171 +22,8
7 Frohberger, Carina Lippstadt, GC  6,8  91  87 178 +29,8

-- Vogt, Franziska St. Leon-Rot Betrieb 14,8  92  NA N.A. ----

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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DHM Südkurs - 17.06.2018

Brutto-Teamwertung
Einzel - Zählspiel; 36 Löcher, bis 2. Runde
vorgabenwirksames Wettspiel

Süd 1-18 (2015) Herren: GELB Par: 72 Slope: 130 Course: 72.6
Damen: ROT Par: 72 Slope: 129 Course: 74.1 Stand: 17.06.18, 18:49 Uhr

Nr. Name, Vorname Club Hcp.  1.  2.
  1. - UNI Mannheim   421   -14,6

Meier, Constantin Mannheim-Viernheim  +1,2/+1 70 65
Steger, Christopher St. Leon-Rot  +1,0/+1 71 (74)
Filitz, Max St. Leon-Rot   0,5/ 1 71 72
van der Hamm, Friedrich Mannheim-Viernheim  +1,3/+1 (71) 72

  2. - DSHS Köln   424   -11,6

Herter, Maximilian Hubbelrath, GC  +2,9/+3 67 70
Brodmann, Nico Köln, G&LC   0,5/ 1 68 (74)
Nakajima, Kenji Hubbelrath, GC  +0,4/ 0 77 71
Rohbeck, Jan Frederick HH-Walddörfer   1,6/ 2 (78) 71

  3. - KIT Karlsruhe I   429    -6,6

Schinnenburg, Julian Stuttgarter GC Solit  +1,4/+1 68 73
Kugel, Jonas Robert Stuttgarter GC Solit  +4,2/+4 70 72
Itterheim, Alexander Scheibenhardt   2,9/ 4 75 71
Hinz, Dominic Baden Hills G&CC   4,6/ 6 (81) (79)

  4. - UNI Münster   447   +11,4

Feldhaus, Christian Hösel, GC   0,7/ 1 73 70
Schürmann, Jasper Dortmunder GC   1,5/ 2 75 75
Buchholz, Morten HH- Ahrensburg   0,0/ 1 80 74
Metscher, Ruben Münster-Tinnen, GC   8,5/10 (83) (79)

  5. - UNI Erlangen-Nürnberg I   452   +13,4

Renner, Eva Erlangen, GC   4,2/ 7 76 73
Keplinger, Lukas Herzogenaurach, GC   1,9/ 3 76 78
Gläßer, Tim Herzogenaurach, GC   2,8/ 4 76 73
Bosack, Maximilian Erlangen, GC   6,7/ 8 (80) (82)

  6. - RWTH Aachen   454   +18,4

Haferkamp, Sven Aachener GC 1927  +0,2/ 0 71 80
Moser, Sebastian Aachener GC 1927   1,9/ 3 75 72
Timmermann, Sebastian Aachener GC 1927   1,9/ 3 75 (88)
Bräuker, Alexander Main-Taunus, GC   7,1/ 9 (82) 81

  7. - UNI Kassel   463   +27,4

Böttger, Louis Kassel   2,2/ 3 74 78
Eichhorn, Niclas Kassel   4,7/ 6 80 81
Taube, Moritz Kassel   4,1/ 5 80 70
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DHM Südkurs-17.06.2018, Brutto-Teamwertung - Stand: 17.06.18, 18:49 Uhr

Nr. Name, Vorname Club Hcp.  1.  2.
 * - UNI Bayreuth   463   +27,4

Raab, Konstantin Reichswald, GC Am   0,3/ 1 71 72
Eibl, Philipp München Valley, GC  +0,5/ 0 73 77
Barwinski, Roman Oberfranken, GC   6,0/ 8 88 82

  9. - UNI Würzburg   468   +29,4

Hillerbrand, Tim Heidelberg-Lobenfeld   2,4/ 3 73 77
de Bochdanovits, Veronika Reichswald, GC Am  +0,4/ 2 84 76
Haupt, Michael Aschaffenburger GC   4,5/ 6 83 75

 10. - KIT Karlsruhe III   481   +37,9

Göhrig, Saskia Heidelberg-Lobenfeld   4,8/ 8 77 82
Bitterle, Christine Tiefenbach e.V., GR   4,8/ 8 80 77
Raab, Benedikt Scheibenhardt   8,0/10 83 (82)
Klees, Nico Homburg/Saar, GC   6,5/ 8 (95)
Hofmann, Charlotte Kirchheim-Wendlingen   7,5/11 82

 11. - KIT Karlsruhe II   483   +44,4

Kolb, Paul Scheibenhardt   4,8/ 6 74 (82)
Engelhardt, Katharina Scheibenhardt   3,8/ 6 82 79
Milenkovic, Nicholas Scheibenhardt   3,8/ 5 85 81
Dreschner, Florian Scheibenhardt   1,0/ 2 (85) 82

 12. - HS RheinMain   504   +68,4

Bolduan, Thomas Idstein   0,7/ 1 76 79
Zürn, Timo Bodensee Weißensberg   9,7/12 80 95
Döring, Jonas Georgenthal, GC  10,4/13 92 82

 13. - TH Mittelhessen   506   +70,4

Wack, Jonas Winnerod, GC   2,7/ 4 76 80
Gärtner, Johannes Winnerod, GC   4,4/ 6 79 82
Schwach, Felix Dillenburg, GC   9,2/11 97 92

 14. - TU Kaiserslautern   514   +78,4

Knapp, Sander Westpfalz, Erster GC   3,6/ 5 78 82
Kafitz, Tim Westpfalz, Erster GC   4,5/ 6 82 81
Kempf, Kris Westpfalz, Erster GC  10,5/13 101 90

 15. - UNI Mainz   518   +82,4

Münch, Florian Bachgrund, GP   5,0/ 6 72 80
Uebel, Fabian Mainzer GC   6,6/ 8 88 82
Oster, Paul Rheinhessen Hofgut  16,9/20 97 99
Adams, Lukas Rheinhessen Hofgut  17,4/21 (98) (NR)

 16. - UNI Erlangen-Nürnberg II   529   +93,4

Esper, Lukas Puschendorf, GA  11,6/14 84 84
Jacob, Leon Herzogenaurach, GC   9,0/11 86 82
Grümmer, Julian Fürth, 1. GC  12,4/15 97 96

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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